ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 2812 /UBND-KTN

V/v phối hợp với Đoàn khảo sát địa chất của Bộ Tài nguyên và Môi trường
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 27  tháng 7  năm 2012

                           Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Ngày 26/3/2012, Bộ Tài nguyên và Môi trường có văn bản số 835/BTNMT-VP về việc khảo sát nghiên cứu địa chất. Theo đó từ ngày 20/3/2012 đến ngày 31/12/2012, Đoàn cán bộ của Viện Khoa học địa chất và khoáng sản đến điều tra khảo sát địa chất trên địa bàn tỉnh Bình Định. Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm phối hợp, tạo điều kiên cho Đoàn công tác của Viện Khoa học địa chất và khoáng sản hoàn thành nhiệm vụ được giao.

 UBND các huyện, thành phố tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Bộ TNMT;
- CT UBND tỉnh;

- Sở TNMT;
- Lưu: VT, K4(T17b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng